Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.11.2014г. №

О создании комиссии по проведению инвентаризации и передаче

имущества  в муниципальную собственность муниципального

района «Железногорский район» Курской области

Руководствуясь ст.209 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, в целях реализации Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении
изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации и передаче объектов недвижимого и движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Разветьевский
сельсовет» Железногорского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Железногорский район» Курской области (далее- Комиссия), в составе согласно
приложению.

2.  Комиссии  в срок  до 28 ноября 2014 года:

- провести инвентаризацию имущества, указанного в п.1 настоящего распоряжения;

- результаты инвентаризации оформить инвентаризационными описями.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Разветьевского сельсовета

Железногорского района Е.А.Груздова

Приложение

к распоряжению Администрации

Разветьевского сельсовета

от «19» ноября  2014 №_____

СОСТАВ

комиссии  по проведению инвентаризации и передаче  объектов

недвижимого и движимого имущества из муниципальной собственности МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области

в муниципальную собственность муниципального района «Железногорский район» Курской области

Председатель комиссии:

Ильин В.Е. – Глава МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района

Курской области;

Члены комиссии:

1. Хомутина А.Н.- Заместитель Главы сельсовета;

2. Фоль Т.С. – депутат Собрания депутатов Разветьевского сельсовета

3.Кретова В.В. – главный специалист по общим вопросам ;

4. Котлярова Р.Н.- главный специалист ВУС.